ПРОЕКТ

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЕТĚРНЕ  МУНИЦИПАЛЛĂ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ОКРУГĔН  ПĚРРЕМĚШ
СУЙЛАВРИ

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

28.04.2023 № 02
Етěрне хули

ЯДРИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

28.04.2023 № 02
город Ядрин

О признании утратившим силу решения Собрания
депутатов  Ядринского  муниципального  округа
Чувашской  Республики  от  09.12.2022  №37  «О
порядке  представления  сведений  о  доходах,
расходах,  об  имуществе  и  обязательствах
имущественного  характера  лицами,  замещающими
муниципальную  должность  депутата  Собрания
депутатов  Ядринского  муниципального  округа,  и
членов  их семей для размещения на официальном
сайте  Ядринского  муниципального  округа  в
информационно-телекоммуникационной  сети
"Интернет"  и  (или)  предоставления  для
опубликования средствам массовой информации»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  25.12.2008  №  273-ФЗ  «О
противодействии коррупции», Законом Чувашской Республики от 24 марта 2023 г. № 11
"О  внесении  изменений  в  Закон  Чувашской  Республики  "Об  отдельных  вопросах
реализации  законодательства  в  сфере  противодействия  коррупции  гражданами,
претендующими  на  замещение  муниципальной  должности,  должности  главы  местной
администрации по контракту, и лицами, замещающими указанные должности", Собрание
депутатов Ядринского муниципального округа Чувашской Республики РЕШИЛО:

1.  Признать  утратившим  силу  решение  Собрания  депутатов  Ядринского
муниципального  округа  Чувашской  Республики  от  09.12.2022  №37  «О  порядке
представления  сведений  о  доходах,  расходах,  об  имуществе  и  обязательствах
имущественного характера лицами, замещающими муниципальную должность депутата
Собрания  депутатов  Ядринского  муниципального  округа,  и  членов  их  семей  для
размещения  на  официальном  сайте  Ядринского  муниципального  округа  в
информационно-телекоммуникационной  сети  "Интернет"  и  (или)  предоставления  для
опубликования средствам массовой информации».

3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликованияв
издании  «Вестник  Ядринского  муниципального  округа»  и  подлежит  размещению  на
официальном сайте Ядринского муниципального округа Чувашской Республики  в сети
«Интернет».

Председатель Собрания депутатов
Ядринского муниципального округа
Чувашской Республики                                                             С.В.Мешков

Глава Ядринского муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                   С.О.Трофимов